АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018                                          п.Спирово                                          № 127-п

[bookmark: _GoBack]Об установлении индекса-дефлятора для определения арендной платы за пользование муниципальным имуществом

            В соответствии с решением Собрания депутатов Спировского района от 25.12.2015 №283 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования Спировский район Тверской области»,

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить индекс-дефлятор для определения арендной платы за пользование муниципальным имуществом Спировского района Тверской области равный 1,02.
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Спировского района Тверской области от 24.04.2017 №110-п «Об установлении индекса-дефлятора для определения арендной платы за пользование муниципальным имуществом на 2017 год».
[bookmark: sub_4]        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Спировского района Тверской области в сети Интернет.

Глава Спировского района                                                                     Д.С.Михайлов